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Первенство академии плавания "Олимпийские надежды". Восток
Москва, 1. - 4.10.2024

Дистанция 112 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)
01.10.2024 - 12:02 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 4:25.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:00.00  /  Норматив III разряд 9 +: 5:41.00  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 6:37.00  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 7:33.00  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 8:29.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:08.50  /  Норматив МС 12 +: 3:56.00

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. ФЕДОРИН, Макар 11 МАП "Меридиан" 4:20.40 541 I
50m: 28.60 28.60 150m: 1:33.88 32.68 250m: 2:41.33 33.83 350m: 3:48.20 33.29

100m: 1:01.20 32.60 200m: 2:07.50 33.62 300m: 3:14.91 33.58 400m: 4:20.40 32.20

2. КАЛАБИН, Дмитрий 11 МАП "Косино" 4:35.13 459 II
50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.98 34.82 250m: 2:50.01 35.57 350m: 4:01.44 35.36

100m: 1:04.16 33.97 200m: 2:14.44 35.46 300m: 3:26.08 36.07 400m: 4:35.13 33.69

3. ДВОРЕЦКИЙ, Кирилл 12 МАП "Некрасовка" 4:36.62 451 II
50m: 30.57 30.57 150m: 1:39.15 34.94 250m: 2:50.27 35.29 350m: 4:01.95 35.90

100m: 1:04.21 33.64 200m: 2:14.98 35.83 300m: 3:26.05 35.78 400m: 4:36.62 34.67

4. СЛАДКОВ, Павел 12 МАП "Косино" 4:43.09 421 II
50m: 30.63 30.63 150m: 1:40.77 35.85 250m: 2:53.72 36.33 350m: 4:06.88 36.48

100m: 1:04.92 34.29 200m: 2:17.39 36.62 300m: 3:30.40 36.68 400m: 4:43.09 36.21

5. ГОРЬКОВ, Кирилл 12 МАП "Косино" 4:45.86 409 II
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.94 35.97 250m: 2:56.23 37.02 350m: 4:10.05 36.90

100m: 1:06.97 35.56 200m: 2:19.21 36.27 300m: 3:33.15 36.92 400m: 4:45.86 35.81

6. ЕЛАХОВСКИЙ, Всеволод 11 МАП "Некрасовка" 4:48.48 398 II
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.89 35.29 250m: 2:53.75 37.06 350m: 4:10.02 38.78

100m: 1:04.60 33.85 200m: 2:16.69 36.80 300m: 3:31.24 37.49 400m: 4:48.48 38.46

7. ПАВЛОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 4:51.36 386 II
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.36 37.14 250m: 3:00.45 37.54 350m: 4:15.39 37.36

100m: 1:08.22 35.80 200m: 2:22.91 37.55 300m: 3:38.03 37.58 400m: 4:51.36 35.97

8. МАРКИН, Валерий 11 МАП "Меридиан" 4:52.13 383 II
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.07 37.18 250m: 3:01.77 37.63 350m: 4:16.34 37.41

100m: 1:08.89 36.37 200m: 2:24.14 38.07 300m: 3:38.93 37.16 400m: 4:52.13 35.79

9. СУЕТКИН, Арсений 12 МАП "Косино" 4:55.58 370 II
50m: 32.18 32.18 150m: 1:46.35 37.72 250m: 3:01.85 37.99 350m: 4:18.39 38.08

100m: 1:08.63 36.45 200m: 2:23.86 37.51 300m: 3:40.31 38.46 400m: 4:55.58 37.19

10. ВАСИЕВ, Сергей 12 МАП "Косино" 4:57.30 363 II
50m: 31.79 31.79 150m: 1:46.02 37.80 250m: 3:03.32 38.85 350m: 4:19.92 38.56

100m: 1:08.22 36.43 200m: 2:24.47 38.45 300m: 3:41.36 38.04 400m: 4:57.30 37.38

11. ЩЕРБАКОВ, Семён 11 МАП "Медведково" 4:58.35 360 II
50m: 30.54 30.54 150m: 1:45.99 38.14 250m: 3:04.28 39.39 350m: 4:19.45 37.34

100m: 1:07.85 37.31 200m: 2:24.89 38.90 300m: 3:42.11 37.83 400m: 4:58.35 38.90

12. ЕМЕЛЬЯНОВ, Никита 12 МАП "Косино" 4:59.13 357 II
50m: 32.14 32.14 150m: 1:46.51 38.21 250m: 3:03.58 38.57 350m: 4:21.02 38.58

100m: 1:08.30 36.16 200m: 2:25.01 38.50 300m: 3:42.44 38.86 400m: 4:59.13 38.11

13. АБРАМОВ, Дмитрий 13 МАП "Косино" 5:00.52 352 III
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.98 38.16 250m: 3:05.99 38.26 350m: 4:23.07 38.69

100m: 1:10.82 37.27 200m: 2:27.73 38.75 300m: 3:44.38 38.39 400m: 5:00.52 37.45

14. ПЫЖОВ, Демьян 11 МАП "Косино" 5:00.60 352 III
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.87 38.39 250m: 3:06.99 39.32 350m: 4:23.69 38.27

100m: 1:10.48 37.25 200m: 2:27.67 38.80 300m: 3:45.42 38.43 400m: 5:00.60 36.91

15. ШНЯКИН, Илья 12 МАП "Косино" 5:02.11 346 III
50m: 35.21 35.21 150m: 1:54.17 39.68 250m: 3:11.55 38.71 350m: 4:26.35 37.06

100m: 1:14.49 39.28 200m: 2:32.84 38.67 300m: 3:49.29 37.74 400m: 5:02.11 35.76

16. МАСЛОВ, Никита 11 МАП "Косино" 5:02.65 344 III
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.17 38.66 250m: 3:07.98 38.95 350m: 4:24.52 38.93

100m: 1:11.51 37.68 200m: 2:29.03 38.86 300m: 3:45.59 37.61 400m: 5:02.65 38.13
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Первенство академии плавания "Олимпийские надежды". Восток
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Дистанция 112, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Год рождения Время Очки

17. ХОХЛОВ, Алексей 13 МАП "Косино" 5:03.31 342 III
50m: 35.38 35.38 150m: 1:51.97 37.92 250m: 3:09.46 38.90 350m: 4:26.04 38.58

100m: 1:14.05 38.67 200m: 2:30.56 38.59 300m: 3:47.46 38.00 400m: 5:03.31 37.27

18. МЕНТЕЙ, Роман 11 МАП "Косино" 5:03.46 342 III
50m: 12.62 12.62 150m: 1:47.51 38.88 250m: 3:05.39 39.09 350m: 4:23.62 39.16

100m: 1:08.63 56.01 200m: 2:26.30 38.79 300m: 3:44.46 39.07 400m: 5:03.46 39.84

19. БЕКИРОВ, Ильяс 12 МАП "Меридиан" 5:07.48 328 III
50m: 34.24 34.24 150m: 1:51.08 38.94 250m: 3:10.11 39.27 350m: 4:29.48 39.84

100m: 1:12.14 37.90 200m: 2:30.84 39.76 300m: 3:49.64 39.53 400m: 5:07.48 38.00

20. ШАЛЫГИН, Георгий 11 МАП "Меридиан" 5:08.58 325 III
50m: 32.70 32.70 150m: 1:49.22 39.27 250m: 3:09.70 40.18 350m: 4:30.18 40.31

100m: 1:09.95 37.25 200m: 2:29.52 40.30 300m: 3:49.87 40.17 400m: 5:08.58 38.40

21. ЕВГРАФОВ, Максим 12 МАП "Косино" 5:09.39 322 III
50m: 34.53 34.53 150m: 1:51.78 39.12 250m: 3:10.72 39.72 350m: 4:30.04 39.75

100m: 1:12.66 38.13 200m: 2:31.00 39.22 300m: 3:50.29 39.57 400m: 5:09.39 39.35

22. КАЛИБАТОВ, Дамир 12 МАП "Косино" 5:15.19 305 III
50m: 37.31 37.31 150m: 1:56.92 40.17 250m: 3:16.44 39.56 350m: 4:36.02 40.11

100m: 1:16.75 39.44 200m: 2:36.88 39.96 300m: 3:55.91 39.47 400m: 5:15.19 39.17

23. БРЫЗГАЛОВ, Кирилл 13 МАП "Косино" 5:15.41 304 III
50m: 36.86 36.86 150m: 1:56.04 39.97 250m: 3:16.66 40.02 350m: 4:38.59 40.58

100m: 1:16.07 39.21 200m: 2:36.64 40.60 300m: 3:58.01 41.35 400m: 5:15.41 36.82

24. ТИШКОВ, Олег 13 МАП "Косино" 5:20.51 290 III
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.85 41.46 250m: 3:20.42 41.35 350m: 4:41.68 39.80

100m: 1:16.39 40.45 200m: 2:39.07 41.22 300m: 4:01.88 41.46 400m: 5:20.51 38.83

25. ЧАМОВ, Даниил 13 МАП "Некрасовка" 5:20.82 289 III
50m: 34.85 34.85 150m: 1:55.54 41.11 250m: 3:17.61 40.80 350m: 4:40.94 41.86

100m: 1:14.43 39.58 200m: 2:36.81 41.27 300m: 3:59.08 41.47 400m: 5:20.82 39.88

26. ВОРОБЬЕВ, Платон 12 МАП "Медведково" 5:21.76 287 III
50m: 34.57 34.57 150m: 1:54.25 40.45 250m: 3:18.12 42.12 350m: 4:42.06 41.87

100m: 1:13.80 39.23 200m: 2:36.00 41.75 300m: 4:00.19 42.07 400m: 5:21.76 39.70

27. МАШОШИН, Олег 12 МАП "Медведково" 5:22.14 286 III
50m: 35.46 35.46 150m: 1:56.33 41.65 250m: 3:19.18 41.70 350m: 4:42.41 41.02

100m: 1:14.68 39.22 200m: 2:37.48 41.15 300m: 4:01.39 42.21 400m: 5:22.14 39.73

28. ЛАРЧЕНКО, Лев 12 МАП "Косино" 5:23.95 281 III
50m: 35.55 35.55 150m: 1:57.00 41.16 250m: 3:19.39 41.32 350m: 4:41.99 41.13

100m: 1:15.84 40.29 200m: 2:38.07 41.07 300m: 4:00.86 41.47 400m: 5:23.95 41.96

29. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 МАП "Медведково" 5:23.98 281 III
50m: 36.23 36.23 150m: 1:56.64 40.51 250m: 3:19.22 41.48 350m: 4:41.02 40.18

100m: 1:16.13 39.90 200m: 2:37.74 41.10 300m: 4:00.84 41.62 400m: 5:23.98 42.96

30. КОРДИЧЕВ, Иван 13 МАП "Косино" 5:26.66 274 III
50m: 35.79 35.79 150m: 1:57.49 41.44 250m: 3:20.57 41.54 350m: 4:44.90 41.88

100m: 1:16.05 40.26 200m: 2:39.03 41.54 300m: 4:03.02 42.45 400m: 5:26.66 41.76

31. БРЫЗГАЛОВ, Ярослав 11 МАП "Меридиан" 5:27.32 272 III
50m: 36.11 36.11 150m: 1:58.25 40.81 250m: 3:21.35 41.89 350m: 4:46.34 42.84

100m: 1:17.44 41.33 200m: 2:39.46 41.21 300m: 4:03.50 42.15 400m: 5:27.32 40.98

32. АРЗАМАСОВ, Иван 11 МАП "Меридиан" 5:28.84 268 III
50m: 34.25 34.25 150m: 1:56.61 42.20 250m: 3:22.48 42.60 350m: 4:49.14 43.03

100m: 1:14.41 40.16 200m: 2:39.88 43.27 300m: 4:06.11 43.63 400m: 5:28.84 39.70

33. БАЛАБАНОВ, Евгений 12 МАП "Косино" 5:30.71 264 III
50m: 37.08 37.08 150m: 2:00.14 42.20 250m: 3:25.43 42.92 350m: 4:51.02 43.00

100m: 1:17.94 40.86 200m: 2:42.51 42.37 300m: 4:08.02 42.59 400m: 5:30.71 39.69

34. ГРОШЕВ, Родион 11 МАП "Меридиан" 5:32.94 259 III
50m: 35.26 35.26 150m: 1:57.25 42.24 250m: 3:23.34 42.83 350m: 4:49.53 43.09

100m: 1:15.01 39.75 200m: 2:40.51 43.26 300m: 4:06.44 43.10 400m: 5:32.94 43.41
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Место Год рождения Время Очки

35. МАКЛАШОВ, Ростислав 11 МАП "Косино" 5:36.73 250 III
50m: 35.65 35.65 150m: 1:57.68 42.16 250m: 3:25.82 44.79 350m: 4:54.62 44.55

100m: 1:15.52 39.87 200m: 2:41.03 43.35 300m: 4:10.07 44.25 400m: 5:36.73 42.11

36. ШЕВЦОВ, Максим 12 МАП "Косино" 5:41.03 241 Iюн
50m: 38.61 38.61 150m: 2:03.99 42.59 250m: 3:30.15 42.81 350m: 4:56.53 44.32

100m: 1:21.40 42.79 200m: 2:47.34 43.35 300m: 4:12.21 42.06 400m: 5:41.03 44.50

37. ГУРОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 5:41.79 239 Iюн
50m: 38.08 38.08 150m: 2:03.30 43.98 250m: 3:31.20 43.83 350m: 4:59.60 44.95

100m: 1:19.32 41.24 200m: 2:47.37 44.07 300m: 4:14.65 43.45 400m: 5:41.79 42.19

38. АБРАБЕН, Дмитрий 13 МАП "Косино" 5:42.90 237 Iюн
50m: 37.09 37.09 150m: 2:02.25 43.50 250m: 3:31.14 45.40 350m: 5:00.73 45.52

100m: 1:18.75 41.66 200m: 2:45.74 43.49 300m: 4:15.21 44.07 400m: 5:42.90 42.17

39. СМИРНОЙ, Василий 11 МАП "Косино" 5:47.84 227 Iюн
50m: 39.11 39.11 150m: 2:07.71 44.71 250m: 3:37.03 44.10 350m: 5:05.45 43.70

100m: 1:23.00 43.89 200m: 2:52.93 45.22 300m: 4:21.75 44.72 400m: 5:47.84 42.39

40. ИБРАГИМОВ, Эльдар 11 МАП "Меридиан" 5:49.23 224 Iюн
50m: 37.09 37.09 150m: 2:03.27 43.79 250m: 3:33.89 45.67 350m: 5:05.42 46.27

100m: 1:19.48 42.39 200m: 2:48.22 44.95 300m: 4:19.15 45.26 400m: 5:49.23 43.81

41. БЕЗСИЛКО, Всеволод 13 МАП "Косино" 5:51.09 220 Iюн
50m: 37.52 37.52 150m: 2:05.32 44.43 250m: 3:35.49 44.77 350m: 5:06.87 45.78

100m: 1:20.89 43.37 200m: 2:50.72 45.40 300m: 4:21.09 45.60 400m: 5:51.09 44.22

42. БЛАГОДАРОВ, Павел 13 МАП "Некрасовка" 5:53.33 216 Iюн
50m: 39.31 39.31 150m: 2:09.58 45.26 250m: 3:41.78 46.49 350m: 5:11.68 43.97

100m: 1:24.32 45.01 200m: 2:55.29 45.71 300m: 4:27.71 45.93 400m: 5:53.33 41.65

43. ИВАНОВ, Дмитрий 11 МАП "Косино" 5:54.08 215 Iюн
50m: 37.58 37.58 150m: 2:05.93 44.23 250m: 3:35.58 45.78 350m: 5:07.35 46.69

100m: 1:21.70 44.12 200m: 2:49.80 43.87 300m: 4:20.66 45.08 400m: 5:54.08 46.73

44. ТАТАРЧУК, Михаил 12 МАП "Меридиан" 5:57.98 208 Iюн
50m: 36.66 36.66 150m: 2:03.46 44.70 250m: 3:38.51 48.29 350m: 5:12.77 46.19

100m: 1:18.76 42.10 200m: 2:50.22 46.76 300m: 4:26.58 48.07 400m: 5:57.98 45.21

45. ГОРОДНИЧЕВ, Алексей 11 МАП "Некрасовка" 5:58.51 207 Iюн
50m: 40.03 40.03 150m: 2:09.53 45.23 250m: 3:40.41 44.58 350m: 5:13.98 46.68

100m: 1:24.30 44.27 200m: 2:55.83 46.30 300m: 4:27.30 46.89 400m: 5:58.51 44.53

46. АБСАЛЯМОВ, Тимур 13 МАП "Косино" 6:01.72 202 Iюн
50m: 41.34 41.34 150m: 2:11.12 45.37 250m: 3:44.28 46.57 350m: 5:15.94 45.28

100m: 1:25.75 44.41 200m: 2:57.71 46.59 300m: 4:30.66 46.38 400m: 6:01.72 45.78

47. БОБЫРЬ, Павел 13 МАП "Меридиан" 6:06.67 193 Iюн
50m: 37.87 37.87 150m: 2:07.96 46.56 250m: 3:43.77 48.15 350m: 5:18.64 47.17

100m: 1:21.40 43.53 200m: 2:55.62 47.66 300m: 4:31.47 47.70 400m: 6:06.67 48.03

48. ГРУДОВ, Арсений 12 МАП "Косино" 6:07.64 192 Iюн
50m: 39.81 39.81 150m: 2:12.52 47.15 250m: 3:45.99 46.64 350m: 5:20.37 47.46

100m: 1:25.37 45.56 200m: 2:59.35 46.83 300m: 4:32.91 46.92 400m: 6:07.64 47.27

49. СТЕРЛИКОВ, Сергей 12 МАП "Медведково" 6:09.30 189 Iюн
50m: 38.77 38.77 150m: 2:10.55 46.56 250m: 3:46.26 47.93 350m: 5:21.15 47.75

100m: 1:23.99 45.22 200m: 2:58.33 47.78 300m: 4:33.40 47.14 400m: 6:09.30 48.15

50. НЕТЕСОВ, Игорь 12 МАП "Косино" 6:14.13 182 Iюн
50m: 41.00 41.00 150m: 2:14.14 46.80 250m: 3:48.72 47.37 350m: 5:25.48 48.45

100m: 1:27.34 46.34 200m: 3:01.35 47.21 300m: 4:37.03 48.31 400m: 6:14.13 48.65

DSQ ЩЕДРИН, Егор 13 МАП "Некрасовка"
50m: 33.03 33.03 150m: 1:49.41 39.97 250m: 350m:

100m: 1:09.44 36.41 200m: 300m: 400m:

DSQ АЙЗЕНШТАТ, Давид 13 МАП "Косино"
50m: 41.79 41.79 150m: 2:21.23 51.35 250m: 4:06.22 52.45 350m: 5:52.77 52.91

100m: 1:29.88 48.09 200m: 3:13.77 52.54 300m: 4:59.86 53.64 400m:


